

PROTOKÓŁ NR XII/ 2020

z przebiegu obrad XII Sesji Rady Gminy Świnice Warckie, która odbyła się w dniu 26 marca 2020 r. w godz. 10:36 – 11:38.

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Świnice Warckie pani Halina Jeżak , która przywitała wszystkich obecnych i po sprawdzeniu obecności stwierdziła, że na stan 15 radnych obecnych jest 15, co stanowi quorum, przy którym rada gminy może obradować i podejmować uchwały – lista obecności w załączeniu do protokołu.

Na wniosek Wójta Przewodnicząca zaproponowała wprowadzenie do porządku obrad następujących podpunktów: podjęcia uchwał w sprawie:

- 1) udzielenia dotacji Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łęczycy na zakup karetki;
- 2) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2020 r.;
- 3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świnice Warckie na lata 2020-2029;
- 4) dopuszczenia zapłaty należności, stanowiących dochody budżetu Gminy Świnice Warckie instrumentem płatniczym

Następnie jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad :

1. Otwarcie sesji
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy.
6. Informacja o działalności Wójta Gminy między sesjami.
7. Informacja o stanie ładu i porządku publicznego w Gminie Świnice Warckie.
8. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2019 r.
9. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej i zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2019 r.
10. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2019 r. i jego zatwierdzenie.
11. Sprawozdanie z pracy zespołu interdyscyplinarnego za 2019 r. i jego zatwierdzenie
12. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2019 r. i jego zatwierdzenie.
13. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2019 r. i jego zatwierdzenie
14. Podjęcie uchwały w sprawie:
 - 1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2020 r.;
 - 2) udzielenia dotacji Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łęczycy na zakup karetki
 - 3) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2020 r.;

- 4) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świnice Warckie na lata 2020-2029;
 - 5) uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt;
 - 6) wprowadzenia zmian w uchwale Nr V/39/2019 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.
 - 7) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi
 - 8) dopuszczenia zapłaty należności, stanowiących dochody budżetu Gminy Świnice Warckie instrumentem płatniczym.
15. Wolne wnioski i informacje.
16. Zamknięcie sesji.

Ad. 1

Jak wyżej.

Ad. 2

Jak wyżej

Ad 3.

Jak wyżej

Ad. 4

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała ,że zwyczajowo protokół z poprzedniej sesji wyłożony jest do wglądu na stoliku w Sali konferencyjnej. .

Protokół z poprzedniej sesji przyjęto jednogłośnie.

Ad 5. Sprawozdanie przedstawiła Pani Wójt- nie wniesiono uwag - sprawozdanie w załączeniu.

Ad. 6 Informację przedstawiła Pani Wójt -- nie wniesiono uwag, pytań - informacja w załączeniu do protokołu.

Ad.7. Informację o stanie ładu i porządku publicznego w Gminie Świnice Warckie na podstawie informacji otrzymanej z Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy omówiła Pani Wójt Sylwia Bartczak- nie wniesiono pytań do przedstawionej informacji.

Przewodnicząca poinformowała że wszyscy Radni otrzymali sprawozdania do zapoznania się oraz zostały ono omówione szczegółowo na komisji, dlatego też zaproponowała ,aby przejść od razu do uchwał zatwierdzających sprawozdania. Radni wyrazili zgodę na powyższe.

Ad.8 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Świnicach Warckich przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Iwona Mokrzycka-Lis, w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/98/2020 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Świnicach Warckich podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu.

Ad.9 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Świnicach Warckich przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Iwona Mokrzycka- Lis, w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/99/2020 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Świnicach Warckich podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu.

Ad.10 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świnicach Warckich za 2019 rok przedstawiła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pani Anna Krupa w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/100/2020 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świnicach Warckich za 2019 rok- podjęto jednogłośnie-protokół imienny z głosowania w załączeniu.

Ad.11 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Świnicach Warckich za 2019 rok.- przedstawiła Pani Beata Grabarczyk pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/101/2020 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Świnicach Warckich za 2019 rok podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu.

Ad 12. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2019 przedstawiła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pani Anna Krupa, w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/102/220 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2019 podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu.

Ad.13 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Świnice Warckie z organizacjami pozarządowymi za 2019 rok przedstawiła Sekretarz Gminy Pani Mariola Czochara, w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/103/2020 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Świnice Warckie z organizacjami pozarządowymi za 2019 rok podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu.

Ad 14.1

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2020 rok przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Iwona Mokrzycka- Lis, w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/104/2020 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2020 rok podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu.

Ad 14.2

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łęczycy na zakup karetki przedstawiła Pani Wójt Sylwia Bartczak, w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/105/2020 w sprawie udzielenia dotacji Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łęczycy na zakup karetki podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu.

Ad 14.3.

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2020 rok przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Iwona Mokrzycka- Lis, w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/106/2020 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2020 rok podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu

Ad.14.4

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świnice Warckie na lata 2020-2029 przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Iwona Mokrzycka- Lis, w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/107/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świnice Warckie na lata 2020-2029 podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu.

Ad. 14.5

Projekt uchwały w sprawie Programu Opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt przedstawiła Sekretarz Gminy Pani Mariola Czochara, w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/108/2020 w sprawie Programu Opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt- podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu

Ad 14.6

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr V/39/2019 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso- przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Iwona Mokrzycka- Lis w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Ze względu na usterkę programu do głosowania Radni swój głos potwierdzili również poprzez podniesienie ręki- 15 głosów „za”

Uchwałę NR XII/109/2020 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr V/39/2019 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu

Ad. 14.7

Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pani Anna Krupa, w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/110/2020 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu

Ad.14.8

Projekt uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty należności, stanowiących dochody budżetu Gminy Świnice Warckie instrumentem płatniczym przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Iwona Mokrzycka-Lis w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XII/111/2020 w sprawie dopuszczenia zapłaty należności, stanowiących dochody budżetu Gminy Świnice Warckie instrumentem płatniczym podjęto jednogłośnie- protokół imienny z głosowania w załączeniu.

Ad.15

Głos zabrał radny Stanisław Jaszczak- zapytał czy jest już wybrany wykonawca na bieżące utrzymanie dróg i czy będzie naprawa drogi na ul. Jana Pawła II.

Odpowiedzi udzieliła Pani Wójt ,że przetarg wygrała „Firma PHU. Maciej” Piotr Łuczak -firma która wcześniej już świadczyła dla nas takie usługi.

Radny Przemysław Daszko zgłosił, że lampa na wprost Kościoła w Chwałborzycach nie świeci, j przed kościołem jest bardzo ciemno, i trzeba naprawdę uważać żeby ktoś się nie przewrócił.

Pani Wójt poinformował że zgłosi problem do energetyki.

Ad. 16. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła XII Sesję Rady Gminy Świnice Warckie

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Ze względu na epidemię koronawirusa, sesja odbyła się przy zachowaniu wszelkich środków ostrożności. Uczestnicy posiedzenia przed wejściem na salę obrad mieli zmierzoną temperaturę ciała , odkazili dłonie, wszyscy byli wyposażeni w rękawiczki ochronne oraz maseczki na twarz.

Protokołowała

Plichas

Przewodnicząca Rady Gminy

Jeżak H.
Halina Jeżak

**DSSS Vote**

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 8

Uchwała numer "Uchwała Nr XII/98/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Świnicach Warckich za 2019 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-03-26 10:50:28

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prączyńska</i>
13.	<i>Mirosław Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 9

Uchwała numer "Uchwała Nr XII/99/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Świnicach Warckich za 2019 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-03-26 10:52:02

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrzak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prączyńska</i>
13.	<i>Mirosław Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin.*

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Uchwała numer "Uchwała Nr XII/100/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świnicach Warckich za 2019 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 2020-03-26 10:53:50

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prądzyńska</i>
13.	<i>Mirosław Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 11

Uchwała numer "Uchwała Nr XII/101/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds.Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Świnicach Warckich za 2019 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-03-26 10:55:54

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prądzyńska</i>
13.	<i>Mirostaw Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Uchwała numer "Uchwała Nr XII/102/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2019" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-03-26 10:57:21

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prączyńska</i>
13.	<i>Mirosław Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**DSSS Vote**

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 13

Uchwała numer "Uchwała Nr XII/103/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Świnice Warckie z organizacjami pozarządowymi za 2019 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-03-26 10:58:54

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prądzyńska</i>
13.	<i>Mirosław Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Uchwała numer "Uchwała NR XII/104/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2020 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-03-26 11:01:23

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prączyńska</i>
13.	<i>Mirostaw Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Uchwała numer "Uchwała Nr XII/105/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łęczycy na zakup karetki" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-03-26 11:03:59

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrzak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prączyńska</i>
13.	<i>Mirosław Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Uchwała numer "Uchwała Nr XII/106/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2020 r." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-03-26 11:06:54

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrzak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prądkzyńska</i>
13.	<i>Mirosław Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Uchwała numer "Uchwała Nr XII/107/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świnice Warckie na lata 2020-2029 " została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 2020-03-26 11:08:51

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prączyńska</i>
13.	<i>Miroslaw Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**DSSS Vote**

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 14.5

Uchwała numer "Uchwała Nr XII/108/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-03-26 11:15:20

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prączyńska</i>
13.	<i>Mirosław Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Uchwała numer "Uchwała Nr XII/109/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr V/39/2019 r. Rady Gminy Świnice Warckie w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-03-26 11:17:50

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Sławomir Augustyniak
2.	Zbigniew Aleksandrak
3.	Grażyna Bartczak
4.	Mateusz Bielawski
5.	Przemysław Daszko
6.	Tomasz Gralak
7.	Mateusz Hałasiewicz
8.	Stanisław Jaszczak
9.	Halina Jeżak
10.	Paweł Kaźmierczak
11.	Michał Krawczyk
12.	Beata Prądkyńska
13.	Mirosław Stasiak
14.	Krzysztof Tutak
15.	Krzysztof Wróblewski

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**DSSS Vote**

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 14.7

Uchwała numer "Uchwała Nr XII/110/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-03-26 11:25:29

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prądyńska</i>
13.	<i>Mirosław Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Uchwała numer "Uchwała Nr XII/111/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie dopuszczenia zapłaty należności, stanowiących dochody budżetu Gminy Świnice Warckie instrumentem płatniczym" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-03-26 11:27:25

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Zbigniew Aleksandrak</i>
3.	<i>Grażyna Bartczak</i>
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>
5.	<i>Przemysław Daszko</i>
6.	<i>Tomasz Gralak</i>
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
9.	<i>Halina Jeżak</i>
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
11.	<i>Michał Krawczyk</i>
12.	<i>Beata Prądkżyńska</i>
13.	<i>Mirosław Stasiak</i>
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 2.

Na sesji "XII SESJA" stawiło się 15 radnych, natomiast 0 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:

- 1.Sławomir Augustyniak
- 2.Zbigniew Aleksandrzak
- 3.Grażyna Bartczak
- 4.Mateusz Bielawski
- 5.Przemysław Daszko
- 6.Tomasz Gralak
- 7.Mateusz Hałasiewicz
- 8.Stanisław Jaszczak
- 9.Halina Jeżak
- 10.Paweł Kaźmierczak
- 11.Michał Krawczyk
- 12.Beata Prądyńska
- 13.Mirosław Stasiak
- 14.Krzysztof Tutak
- 15.Krzysztof Wróblewski

Nieobecni radni:

DSSS

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.